
     ZARZĄDZENIE Nr 154/2015

                         BURMISTRZA DZIERŻONIOWA
  z dnia 6 marca 2015 roku

w sprawie  ogłoszenia  konkursu  na organizację kilkudniowych wyjazdów
edukacyjnych - „zielonych szkół” w 2015 r. dla uczniów  z dzierżoniowskich
szkół podstawowych i gimnazjalnych oraz przyjęcia regulaminu konkursu 

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 2  i 4  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym
z 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm) zarządza się, co następuje: 

§ 1

1. Przyjmuje  się   ogłoszenie  o  konkursie  na  organizację  kilkudniowych  wyjazdów
edukacyjnych  -  „zielonych  szkół”  w  2015  r.  dla  uczniów  z  dzierżoniowskich  szkół
podstawowych i gimnazjalnych, zgodnie z treścią ogłoszenia,  stanowiącego załącznik nr 1
do niniejszego  zarządzenia.
2. Zatwierdza się regulamin konkursu, o którym mowa w ust. 1, stanowiący  załącznik
 nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Infrastruktury  Społecznej
Urzędu  Miasta w Dzierżoniowie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 6 marca 2015 roku.

Projekt zarządzenia uzgodniono
z radcą prawnym



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 154/2015
Burmistrza Dzierżoniowa
z dnia 6 marca 2015 r.

OGŁOSZENIE 
 BURMISTRZA DZIERŻONIOWA

o konkursie na organizację kilkudniowych wyjazdów edukacyjnych
 - „zielonych szkół” w 2015 r. dla uczniów z dzierżoniowskich szkół

podstawowych i gimnazjalnych oraz przyjęcia regulaminu konkursu 

1. Burmistrz  Dzierżoniowa ogłasza  konkurs  na  organizację  kilkudniowych  wyjazdów

edukacyjnych  -  „zielonych  szkół”  w  2015  r.  dla  uczniów  z  dzierżoniowskich  szkół

podstawowych i gimnazjalnych, w ramach Programu Rozwoju Społecznego Dzierżoniowa na

lata 2015  - 2020 przyjętego Uchwałą Rady Miejskiej Dzierżoniowa Nr LIV/368/14 z dnia 

24 października 2014 r. w ramach zadania  „1.3.  Dofinansowanie kilkudniowych wyjazdów

edukacyjnych dla dzieci z przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjalnych”.

2. Adresatami  konkursu  są  szkoły  podstawowe  i  gimnazjalne,  dla  których  organem

prowadzącym jest Gmina Miejska Dzierżoniów. 

3. Szczegółowe  zasady  konkursu  określa  Regulamin  stanowiący  Załącznik  nr  2

do Zarządzenia Burmistrza Dzierżoniowa.

4. Oferty  należy  składać  na  druku  stanowiącym  załącznik  do  Regulaminu  

wraz z załącznikami w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miasta w Dzierżoniowie, Rynek 1,  

58 - 200 Dzierżoniów.

5. Druki  ofert  zostaną  przekazane  szkołom  podstawowym  i  gimnazjalnym

 oraz będą dostępne do pobrania w Wydziale Infrastruktury Społecznej tut. Urzędu. 

6. Termin składania ofert do 31 marca 2015 r. 

7. Zaopiniowanie ofert nastąpi do 3 kwietnia 2015 r. 

8. Oferenci zostaną powiadomieni o dokonanym wyborze ofert do 10 kwietnia 2015 r. 



           Załącznik nr 2
  do Zarządzenia Nr 154/2015

Burmistrza Dzierżoniowa
z dnia 6 marca 2015 r.

REGULAMIN
 konkursu na organizację kilkudniowych wyjazdów edukacyjnych
 - „zielonych szkół” w 2015 r. dla uczniów z dzierżoniowskich szkół

podstawowych i gimnazjalnych 

§ 1

1. Burmistrz  Dzierżoniowa ogłasza  konkurs  na  organizację  kilkudniowych  wyjazdów

edukacyjnych  -  „zielonych  szkół”  dla  uczniów  z  dzierżoniowskich  szkół

podstawowych i gimnazjalnych, których realizacja nastąpi do końca roku szkolnego

2014/2015. 

2. Adresatami  konkursu  są  szkoły  podstawowe  i  gimnazjalne,  dla  których  organem

prowadzącym jest Gmina Miejska Dzierżoniów.

3. Wyjazdy  edukacyjne  dla  uczniów  pn  „Zielona  szkoła”  przygotowywane  będą  

pod  względem  programowym  i organizacyjnym  przez  organizatora  wyjazdu,

a następnie uczestnicy informowani będą o podjętych ustaleniach, a w szczególności:

celu, trasie, harmonogramie i regulaminie. 

4. Konkurs  obejmuje  dofinansowanie  na  organizowanie  przez  szkoły  dla  uczniów

różnorodnych  form  krajoznawstwa  i  turystyki  zwanych  „zieloną  szkołą”.  

Wyjazdy do „zielonych szkół” mają mieć na celu w szczególności: poznawanie kraju

(jego  środowiska  przyrodniczego,  tradycji,  zabytków  kultury  i  historii),

poszerzanie  wiedzy  z  różnych  dziedzin  życia  (społecznego,  gospodarczego

i kulturalnego),  pomoc rodzinie i szkole w procesie wychowania,  upowszechnianie

wśród dzieci  i  młodzieży zasad ochrony środowiska naturalnego oraz umiejętności

korzystania z zasobów przyrody, a także podnoszenie sprawności fizycznej, poprawę

stanu zdrowia uczniów i upowszechnianie form aktywnego wypoczynku

5. Adresaci konkursu wymienieni w ust. 3 mogą ubiegać się o częściowe dofinansowanie

organizowanych kilkudniowych wyjazdów do „zielonych szkół”,

6. Dofinansowanie może zostać przyznane na pokrycie: kosztów przejazdu, wyżywienia,

zajęć  edukacyjnych,  nagród  dla  dzieci  w  konkursach  organizowanych  podczas

„zielonej  szkoły”  oraz  biletów  (w  szczególności  wstępu  do  parków  narodowych,

muzeów, jaskiń, sztolni itp.).

7. W ramach wyjazdów do „zielonych szkół" nie będą dofinansowane wyjazdy jedno,

 dwu i trzydniowe.



§ 3

1.  Oferty  należy  składać  na  druku  oferty  stanowiącym  załącznik  do  niniejszego

Regulaminu wraz z załącznikami w terminie do 31 marca 2015 r. w Biurze Obsługi Klienta

Urzędu Miasta w  Dzierżoniowie, Rynek 1, 58-200 Dzierżoniów. 

2. Oferty złożone po terminie do tut. Urzędu nie będą rozpatrywane. 

§ 4

1. Oferty rozpatruje Komisja Konkursowa powołana przez Burmistrza Dzierżoniowa.

2. Pracami Komisji konkursowej kieruje Przewodniczący Komisji.

3. Każdy  członek  komisji  składa  pisemne  oświadczenie  o  braku  lub  istnieniu

okoliczności  wykluczających  go  z  pracy  Komisji  Konkursowej  na  formularzu

stanowiącym załącznik do protokołu.

4. Komisja  Konkursowa  po  rozpatrzeniu  wszystkich  ofert  proponuje  kwoty

dofinansowania biorąc pod uwagę:

a) liczbę uczestników,

b) atrakcyjność oferty,

c) kalkulację kosztów, 

d) ekonomiczność oferty.

5.  Komisja Konkursowa może przyznać dofinansowanie,  którego suma nie przekroczy

kwoty zaplanowanej na ten cel w budżecie miasta na dany rok budżetowy.

6. Przewodniczący Komisji  przedkłada Burmistrzowi protokół zawierający propozycje

kwot przyznanych środków finansowych, celem jego zatwierdzenia.

7. Zaopiniowanie ofert  nastąpi w terminie do 3 kwietnia 2015 r. 

8. W  terminie  do  10  kwietnia  2015  r.  oferenci  zostaną  powiadomieni  o  wyniku

rozpatrzenia złożonej oferty.

§ 5

Dyrektor  szkoły  zobowiązany  jest  do  rozliczenia  się  z  przyznanych  środków  m.in.  

do  przedstawienia  sprawozdania  merytorycznego  i  finansowego  z  wykorzystania

przyznanego dofinansowania.  Szczegółowe zasady rozliczeń zostaną określone w pismach

do szkół po przyznaniu środków. 

§ 6

1. Ogłoszenie konkursu wymaga szerokiej popularyzacji wśród adresatów konkursu.

2. Ogłoszenie konkursu przekazywane jest do szkół prowadzonych przez Gminę Miejską

Dzierżoniów. 

3. Dyrektorzy  szkół  przekazują  informację  wszystkim  nauczycielom  zatrudnionym   

w danej szkole. 



§ 7

1. Aktualna  treść  regulaminu  dostępna  jest  w  Wydziale  Infrastruktury  Społecznej

tut. Urzędu oraz na BIP (http://bip.um.dzierzoniow.pl/) w rejestrze Zarządzeń. 

2. Wszelkie  uwagi  i  zapytania  dotyczące  niniejszego  regulaminu  należy  zgłaszać

Naczelnikowi Wydziału Infrastruktury Społecznej tut. Urzędu. 

3. Regulamin wchodzi w życie z dniem wydania zarządzenia. 

http://bip.um.dzierzoniow.pl/


        Dzierżoniów, …......................2015 r.

                            Pieczątka szkoły/przedszkola

OFERTA
na organizację kilkudniowych wyjazdów edukacyjnych - „zielonych szkół”

w 2015 r. dla uczniów z dzierżoniowskich szkół podstawowych
 i gimnazjalnych oraz przyjęcia regulaminu konkursu

1 Termin realizacji
 (od...do ...)

  

2 Łączna liczba dni

3 Miejsce pobytu 
(*dokładne) 

4 Forma organizacji
zielonej szkoły 

5 Planowana liczba uczestników
 - dzieci i młodzieży 
z terenu Dzierżoniowa
(bez opiekunów)

6 Kwalifikacje osób  prowadzących 
zajęcia - liczba opiekunów 

7 Ogólny koszt organizacji - (Kalkulacja kosztów - załącznik nr 1 do oferty)

8 Koszt w przeliczeniu
 na jednego uczestnika

9 Koszt jednej osobodoby 

10 Wysokość opłaty
 którą ponosi uczestnik

11  Dotychczasowe  doświadczenia 
(wykaz organizowanych form)

12 Wnioskowana kwota dofinansowania 
z budżetu miasta

13 Ekonomiczność oferty -  
dofinansowanie w przeliczeniu 
na jednego  uczestnika (12:5)

14 Atrakcyjność oferty  -  Program i harmonogram „zielonej szkoły” (załącznik nr 2 do oferty)

                ........................................
                                            podpis i pieczęć osoby uprawnionej



Zał. nr  1 do oferty

….............................
pieczęć szkoły

Kalkulacja przewidywanych kosztów związanych z 
organizacją kilkudniowych wyjazdów edukacyjnych - „zielonych szkół”

w 2015 r. dla uczniów  z dzierżoniowskich szkół podstawowych 
i gimnazjalnych oraz przyjęcia regulaminu konkursu

Wyjazd  do …

w okresie ……………………..

1. Kosztorys ze względu na rodzaj kosztów

Rodzaj kosztów
(np. transport,
 bilety wstępu itp) 

Koszt 
całkowity
(w zł)

Z tego
do pokrycia 
z wnioskowanego 
dofinansowania 
(w zł) 

Z tego
z finansowych środków 
własnych, środków
 z innych źródeł  w tym 
wpłat od Rodziców 
(w zł)

1………………

2…………………

3…………………

Ogółem 

                ........................................
                                            podpis i pieczęć osoby uprawnionej



Uzasadnienie

1) Cel i przewidywane skutki podjęcia zarządzenia:

ogłoszenie  konkursu  na  organizację  kilkudniowych  wyjazdów  edukacyjnych  -  „zielonych

szkół” w 2015 r.  dla  uczniów z dzierżoniowskich szkół podstawowych i  gimnazjalnych  

oraz przyjęcia regulaminu konkursu. 

2) Aktualny stan faktyczny i prawny:

Program Rozwoju Społecznego Dzierżoniowa na lata 2015 - 2020 przyjęty  Uchwałą Rady

Miejskiej  Dzierżoniowa  Nr LIV/368/14 z  dnia  24  października  2014  r.  przewiduje  

do realizacji w 2015 r. zadanie 1.3. Dofinansowanie kilkudniowych wyjazdów edukacyjnych 

dla dzieci z przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjalnych. 

3) Różnice pomiędzy dotychczasowym, a projektowanym  stanem prawnym:

Nie dot.

4) Konsekwencje finansowe dla budżetu gminy:

W budżecie na 2015 r. zaplanowano na organizację „zielonych szkół” środki  w Rozdziale:

85412  kwotę 20.000 zł. 

5) Rozdzielnik dla odbiorców wewnętrznych i zewnętrznych:

1. Odbiorcy wewnętrzni: Wydział Infrastruktury Społecznej


	OFERTA
	na organizację kilkudniowych wyjazdów edukacyjnych - „zielonych szkół” w 2015 r. dla uczniów z dzierżoniowskich szkół podstawowych i gimnazjalnych oraz przyjęcia regulaminu konkursu
	Kalkulacja przewidywanych kosztów związanych z
	organizacją kilkudniowych wyjazdów edukacyjnych - „zielonych szkół” w 2015 r. dla uczniów z dzierżoniowskich szkół podstawowych i gimnazjalnych oraz przyjęcia regulaminu konkursu
	1. Kosztorys ze względu na rodzaj kosztów
	Uzasadnienie



